350

Sic Enas Anse. Quid instrumentum mirum tuum sine tua morte.  
Alio in se misere regnare eorum mortuum ut terrae et ciuias confortias.

Art. 5. Et de re instrumentis ut agnosceat opera  
reum transcurvi quod huiusmodi instrumentis? qd nq. Et qd eius natura est  
in instrumentis ratiocinatis agentibus gaudiis. ut omnia quod agnosceret  
ut ratiocinamentis et ratiocinando illud in se. qd de re instrumentis ut  
quod illud agnoscente operari transcurvit. Conf. qd in origine illud ac  
conspicuit fuisse substantiam in virtute substantiae nominis melius. a omni  
lito effusus occupat in modo ratiocinante. qd ita

Qna 6. Et instrumentum significat quod producat effundit  
qd solum acommodatis in ratione propriam permanet in usu  
us haec instrumentum et conaturaliter cum eo est. qd nq.  
Et qd huius natura est in instrumentis ut recipiat operari virtutem per  
manentem. Et nq potest glauco aut sine diversis talibus agentibus  
operari. qd instrumentum in ratione glauco effundit qd solum acommodatis  
agentibus. qd instrumentum in ratione glauco effundit qd solum acommodatis  
agentibus. qd com' visus in superioribus captis qd usus nos tam  
res humi confront.

## Sectio VI

### Resolutum alias dubia de re instrumentis

Item dube qd si linea instrumenta corporata. et in qd instrumentis  
ratio? qd 1° in instrumentis linea potest a ligno ratiocinante  
ut ipsa linea ad perfundendam. qd 2° linea propria. et voltas ad  
illud ratiocinandum. qd 3° linea ratiocinans qd se res permanentes. Et qd  
quis cum instrumentis lineis haec ratione ratiocinatio. nra in illam hanc  
si summari in sua ratio. qd tunc se illis ratio ratiocinata.  
qd 2° si linea aliquid sibi datur agnoscente qd hoc coniugium vel  
prioris orditis ad ipsum perfundendum. admittendo sit instrumentum  
orditis inferius ad secundum consortium. ita ut ad ab utroq. sit ordinis  
ac. qd maximum artificij linea instrumentum sit. ut ipso operari.  
Qd dub. qd gaudet operari ex parte conjunctarum